ATA DA COMISSÃO ORGANIZADORA DA X FESTA
DA INTEGRAÇÃO CULTURAL DE BRAÇO DO

TROMBUDO – Nº 001/2024
Aos 25 dias do mês de março de dois mil e vinte quatro, com início às 14
horas, nas dependências da Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo,
sito a Praça da Independência, 25, Centro, neste município, reuniu-se a
Comissão  Organizadora  da  Festa,  nomeada  pelo  Decreto  nº  009/2024.
Iniciando os trabalhos foi feita a eleição da diretoria da CCO, foi eleita a
diretoria  da  CCO  como  presidente  Jonatan  Koenig  Truppel,  vice  –
presidente  Daniela  Mügge  e  primeiro  secretário  Odirlei  Radoll,  na
sequencia iniciaram-se debates sobre a realização do evento, discutindo
os  dias,  programação  e  as  atrações  a  serem  contratadas.  Deliberou  a
comissão da seguinte forma: a  X FESTA DA INTEGRAÇÃO CULTURAL DE
BRAÇO  DO  TROMBUDO ocorrerá  nos  dias  27,28  e  29  de  setembro  a
comissão deliberou que toda a parte de atrações e estruturação da festa
ficará a cargo do presidente da CCO senhor Jonatan Koenig Truppel, e que
cada membro da CCO dará o apoio necessário dentro de suas áreas de
atuação e em situações em que forem solicitações. Serão solicitadas cartas
de  exclusividades  das  atrações  e  elaboração  de um terno  detalhado e
especificado  de  toda  programação,  estrutura  e  deliberações  para  a
realização da X Festa da Integração Cultural que será encaminhado para
licitação de empresa para realização do evento. Concluídos os trabalhos,
foi eleita a diretoria da CCO como presidente Jonatan Koenig Truppel, vice
– presidente Daniela Mügge e primeiro secretário Odirlei Radoll. E, para
constar foi lavrado a presente Ata, que vai assinada pelo Presidente eleito.

Braço do Trombudo em 25 de março de 2024.

		2024-08-12T14:59:27-0300